РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Владимирская область

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СУЗДАЛЬСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

 от   25.05.2022                                                                                                                         № 71
О внесении изменений в решение Совета
 народных депутатов Суздальского района
от 24.11.2021 №92 «Об утверждении

Программы (прогнозного плана) приватизации

муниципального имущества на 2022 год»

В целях сокращения расходов на содержание муниципального имущества, пополнения доходной части районного бюджета, в соответствии с Положением о порядке планирования приватизации муниципального имущества муниципального образования Суздальский район, утвержденного решением Совета народных депутатов района от 23.10.2013 №71, рассмотрев обращение представителя филиала ПАО «Россети Центр и Приволжье» - «Владимирэнерго» Н.С. Исхаковой от 05.05.2022 №МР7-ВлЭ/07/4106, Совет народных депутатов Суздальского района р е ш и л:

1. Внести в приложение к решению Совета народных депутатов Суздальского района от 24.11.2021 №92 следующие изменения:

1) наименование раздела II Программы (прогнозного плана) приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности Суздальского района, на 2022 год изложить в новой редакции: «II. Перечень имущества, приватизацию которого планируется осуществить в 2022 году»;

2) дополнить Перечень имущества, приватизацию которого планируется осуществить в 2022 году, пунктами 5, 6 и 7 следующего содержания:

	№
п/п
	Наименование объекта
	Адрес местонахождения объекта
	Характеристика объекта

	5.
	Наружные сети электроснабжения жилого микрорайона «Новый берег», кварталы №2, №3 в
п. Боголюбово Суздальского района Владимирской области
	Владимирская область, Суздальский район, МО Боголюбовское (сельское поселение),
п. Боголюбово
	Назначение: наружные сети электроснабжения,
кадастровый номер 33:05:010102:3631, протяженность 17863 м

	6.
	Инженерные сети электроснабжения к строящимся домам по
ул. Новая в
 п. Боголюбово
	Владимирская область, Суздальский район, МО Боголюбовское (сельское поселение), п. Боголюбово,
ул. Новая
	Назначение: инженерные сети электроснабжения,
кадастровый номер 33:05:010102:4282, протяженность 1043 м

	7.
	Наружные сети электроснабжения жилого комплекса по ул. Новая в п. Боголюбово Суздальского р-на Владимирской области
	Владимирская область, Суздальский район, МО Боголюбовское (сельское поселение), п.Боголюбово,
 ул. Новая
	Назначение: сооружения электроэнергетики,
кадастровый номер 33:05:010102:3613, протяженность 112 м

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комитета по управлению имуществом и землеустройству администрации района.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Суздальская новь» и разместить в течение 15 дней со дня утверждения Советом народных депутатов Суздальского района на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в соответствии с требованиями, установленными Федеральным законом «О приватизации государственного и муниципального имущества» и официальном сайте администрации Суздальского района в сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Глава Суздальского района,

председатель Совета народных депутатов

           В. В. Кириллов